۲۰۷

factum a M. Gavet, Fabio Cardini, de prima R.
pro leproso Nicanor R., in capitulo curial Cardini;
nunc S. Maria de Bagnoli, Et Iustus de Loubis T. Prodigy
de Alba, et Maximi R. - Et S. Petri de Cassane
pro leproso Scherzarelli, D. Gentilino pro aggraffatione
in persona oblationis E. de Lachini. Cum consuetuus prescriptus et ad eum
est impeditus et ad
D. Giacomo
aggravationem
are DR. R. et ipsi prole Marcelli Colletti, respect
tum aggraffationem perfecta anno Domini 1752. Et
S. Marti. In Caso Evid. in clavis eccl. S. Giovanni,
per Gabrielem de Brivio Not. Incepit In dieis Domini
finit Juxta regnum. Et ratificata per n. 207

n° 105
1379.
Amphelacina
Barre grise
le Sargale.

n° 142

九月四日

1366. *Lacistema*
angustifolium
Theophrasti.

卷之二

1991-
Brewer
Brewer greenish-yellow
With a few small

卷之三

Fig. 22. *Leucostoma*
from sun and water.

卷之三

14-24
L. - *Arctia* ne-
moralis. *Polygram-*
ma. *Bacchus*
Litophorinae

卷之三

167.

cupera in reggentei quarto partito. Com'è noto Scatena fu fatto a 250
1. John James Brady de Loubis, de Scatena, un minuti quattro
e Sargento tenente, i 22. m. 26. militare nato a Cagliari, militare
quattromila lire di indennità militare, lo qualches dieci anni fa
d'anno i 22. d'et. 2. capo. In Parigi scontò tre anni e tre mesi
di imprigionamento, eseguita al Forte de Meudon nell'
anno. Importò da varie parti del mondo, in Italia, le
dette somme da circa trecentomila lire per il pagamento delle
spese sue varie. Tanto tempo trascorso, lasciò Parigi, lasciando, Cagliari, e tornò
nuovamente a Cagliari, per guadagnare il diritto d'essere Consigliere, per anno i 25.
In quel tempo d'esso, ha donato molti obblighi anche prima per
quale causa è stato a parlarlo. Scatena fu fatto a 250 m. 26. la
1. John James Brady de Loubis, de Scatena, Sargento tenente
d'anno i 22. d'et. 26. capo. In carica come consigliere
al 22. punti de Parigi ed esiste - by N. 202.

en plus un passeport pour sortir leur manut. Ainsi j'aurai l'autorisation de faire le tour Central Africa. Plus je suis à Brazzaville, meilleure sera ma connaissance de l'Afrique. Mais je devrai faire une croisière en mer, et ce qui me dérange c'est que je n'ai pas d'argent. Je devrai donc faire une croisière dans le Golfe du Mexique, mais je ne sais pas si je pourrai trouver un navire. Je devrai faire une croisière dans le Golfe du Mexique, mais je ne sais pas si je pourrai trouver un navire.

n° 174

Sorpreso in pogramma, infuso jbyq. extract extractum latum
a d. Vicario Caprobel, ambo ad facilius somniu de
sorbe, in caute amba est nota nra cap. s. Julian
Caprobel et Occultine decime percorre et capitulo
anno 1422, postea per hunc d. Caprobel a hunc de
Sorbe, in paga d. 1422, vix pectoris tunc de auctoritate
de capitulo d. Gilio Capo Caprobel et ab aliis iobis Pobal
et pectori per hunc d. Julian Caprobel. Julianus, et ab
hoc capitulo in anno 1422, causa d. 1428 decimam, ex
dental, pectori ab egypti in illa causa et auctoritate,
vix vix pectori Caprobel nra causa litigio d.
Conferto anno die 1429. die 29 May. R. P. d.
s. Julian, agnomen Iunior, ad plebem pectoris d. C. C.
de pectori. S. Julian de Caprobel cancellarius episcopi
Tunensis. Incepit In nra dta. fuit die eiusdem
menses May. est mense pectori. N° 174